
臺北市立石牌國民中學 

109 學年度《悅讀我最行》暑期闖關護照 
 

 

 

我的闖關記錄 

挑戰者：        班         號  姓名：                

 

 >>>  請依照「活動說明」的步驟，完成 3本不同類別的閱讀挑戰  <<<  

 

 

 

▲ 完成每一關挑戰後，都要請家長簽名認證，才算闖關完成！ ▲ 
 

教師審查認證 

闖關成功 闖關失敗 

□ 讚！給予嘉獎 2次鼓勵 □ 不要氣餒，繼續加油！ 

  
 

【第 1頁】 

 

石牌國中《悅讀我最行》學習單①       班      號 姓名：                 

書名：【                                        】 閱讀頁數共（       ）頁 

出版社：【        】作者或編譯者：【           】 出版年月：（  ）年（  ）月 

選讀此書的動機：（                                            ）至少 20 字 

＊＊＊ 請一邊閱讀，一邊條列紀錄書中重點 ＊＊＊ 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

＊＊＊ 請摘錄書中佳句，並說明閱讀完此句的心得 ＊＊＊ 

佳句摘錄 閱讀心得 

  

  

  

  

  

【第 2頁】 

第三關（書名）： 

書籍類別： 家長簽名認證： 

第二關（書名）： 

書籍類別： 家長簽名認證： 

第一關（書名）： 

書籍類別：   家長簽名認證： 
 

 



石牌國中《悅讀我最行》學習單②       班      號 姓名：                 

書名：【                                        】 閱讀頁數共（       ）頁 

出版社：【        】作者或編譯者：【           】 出版年月：（  ）年（  ）月 

選讀此書的動機：（                                            ）至少 20 字 

＊＊＊ 請一邊閱讀，一邊條列紀錄書中重點 ＊＊＊ 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

＊＊＊ 請摘錄書中佳句，並說明閱讀完此句的心得 ＊＊＊ 

佳句摘錄 閱讀心得 

  

  

  

  

  

【第 3頁】 

石牌國中《悅讀我最行》學習單③       班      號 姓名：                 

書名：【                                        】 閱讀頁數共（       ）頁 

出版社：【        】作者或編譯者：【           】 出版年月：（  ）年（  ）月 

選讀此書的動機：（                                            ）至少 20 字 

＊＊＊ 請一邊閱讀，一邊條列紀錄書中重點 ＊＊＊ 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

＊＊＊ 請摘錄書中佳句，並說明閱讀完此句的心得＊＊＊ 

佳句摘錄 閱讀心得 

  

  

  

  

  

【第 4頁】 


